
 
 

序   號 欄  位  名  稱 欄  位  代  號 性   質 長   度
1 首錄別 P-BOF X(03) 3  'BOF'
2 資料代號 P-CDATA X(06) 6  'ACHP01'
3 處理日期 P-TDATE 9(08) 8  民國YYYYMMDD
4 處理時間 P-TTIME 9(06) 6  HHMMSS
5 發送單位代號 P-SORG 9(07) 7  代表行代號

6 接收單位代號 P-RORG 9(07) 7  '9990250'
7 備 用 FILLER X(123) 123

二明細錄 : (key P-TYPE + P-SEQ + P-PBANK + P-CID )
序   號 欄  位  名  稱 欄  位  代  號 性   質 長   度

1＊ 交易型態 P-TYPE X(01) 1 1 另詳「欄位說明」

2＊ 交易類別 P-TXTYPE X(02) 2 3  
3＊ 交易代號 P-TXID X(03) 3 6  
4＊ 交易序號 P-SEQ 9(06) 6 12
5＊

提出行代號 P-PBANK 9(07) 7 19
6＊ 發動者帳號 P-PCLNO 9(14) 14 33
7＊

提回行代號 P-RBANK 9(07) 7 40
8＊

收受者帳號 P-RCLNO 9(14) 14 54
9＊

金額 P-AMT 9(10) 10 64
10◎ 退件理由代號 P-RCODE 9(02) 2 66  
11＊ 提示交換次序 P-SCHD X(01) 1 67  
12＊ 發動者統一編號 P-CID X(10) 10 77
13＊ 收受者統一編號 P-PID X(10) 10 87
14 上市上櫃公司代號 P-SID X(06) 6 93
15◎ 原提示交易日期 P-PDATE 9(08) 8 101
16◎ 原提示交易序號 P-PSEQ 9(06) 6 107
17◎ 原提示交換次序 P-PSCHD X(01) 1 108
18 用戶號碼 P-CNO X(20) 20 128
19 發動者專用區 P-NOTE X(20) 20 148
20 備用 P-FILLER X(12) 12 160

三.控制尾錄  :
序   號 欄  位  名  稱 欄  位  代  號 性   質 長   度

1 尾錄別 P-EOF X(03) 3  'EOF'
2 資料代號 P-CDATA X(06) 6  'ACHP01'
3 處理日期 P-TDATE 9(08) 8  民國YYYYMMDD
4 發送單位代號 P-SORG 9(07) 7  代表行代號

5 接收單位代號 P-RORG 9(07) 7  '9990250'
6 總筆數 P-TCOUNT 9(08) 8
7 總金額 P-TAMT 9(16) 16
8 備 用 FILLER X(105) 105
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備         註

備         註

備         註
一.控制首錄:                                                                                               修訂日期:94.11.03

註：1. 檔案為TEXT檔，內含ASCII碼，新一行為HEX 0D0A。

　　2. ＊為必要輸入欄位，◎為退件必要輸入欄位，各欄位不得使用中文。

　　3. 用戶號碼於代收案件時為必要輸入欄位。
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